Página 1 de 4

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG

CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br

CIRCULAR 005/2016
CONSELHO DELIBERATIVO

Ibirité, 10 de Maio de 2016

Senhores Condôminos:

Tendo em vista a disposição estatutária, sirvo-me da presente para encaminhar-lhes a

prestação de contas referente ao mês de abril do corrente ano. Conforme determina nosso Estatuto

Social, a referida movimentação financeira é toda gerenciada pelo Conselho Deliberativo, em conta-

corrente de titularidade do próprio Condomínio.

Outrossim, ratificamos que o Conselho Fiscal tem acesso a todos os documentos bancários,

fiscais, cópias de todos os cheques emitidos, comprovantes de todos os créditos e débitos e faz,

regularmente, a conferência de tais documentos, em nome dos Condôminos os quais representa.

Portanto, segue, anexo, o breve relatório para conhecimento de todos.

Aproveito ainda para encaminhar-lhes o resultado de nossa última assembleia.

Atenciosamente,

Diovane Carmona – Síndico

Página 2 de 4

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG

CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br

Página 3 de 4

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG

CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br

Página 4 de 4

Condomínio Quintas da Jangada – Alameda da Jangada, 01 – Quintas da Jangada – Ibirité/MG

CEP 32.400-000 – Tel/Fax: (31) 3521-1807 / 3533-3079 – website: www.quintasdajangada.com.br